令和 7年 1月 17日

保護者 各位

                                    東京文理学院高等部

学院長 小野塚 雅信

通信制高校単位認定試験 日程および実施場所のお知らせ

拝啓  時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます｡

さて、年度末にむけて、令和 6年度の通信制高校単位認定試験が下記要項にて実施されますので、内容

と前後日程(裏面)をご確認ください。また、試験は文理学院の学期末試験と同様に筆記型の試験となり、

今年度履修している教科全てが対象となります。対策授業期間も設けますので、併せて日程のご確認をお

願い致します。

尚、学年によって、履修科目と科目数が異なる為、対策授業の時間割や各教科の試験日詳細等は、HRで

お伝えします。

ご理解とご協力の程、宜しくお願い致します。

敬具

記

 実 施 日 令和 7年 2月 2日(日)・2月 3日(月)

 集合時間    9:00  全学年 2日間共通

 試験時間 (1学年) 2月 2日(日) 9:20～14:40 ※昼食が必要となります

   (1学年) 2月 3日(月) 9:20～13:50 ※昼食が必要となります

         (2学年) 2月 2日(日) 9:20～13:50 ※昼食が必要となります

   (2学年) 2月 3日(月) 9:20～12:30

   (3学年) 2月 2日(日) 9:20～12:30

   (3学年) 2月 3日(月) 9:20～12:30

       ※2・3年生の転入生で、再履修科目のある生徒は上記試験終了後に再履修科目の試験が

行われます。

 実施場所 大智学園高等学校 東京学習センター

 東京都新宿区北新宿 1-21-10（裏面地図参照） Tel.03-5925-2773

      ※当日は文理学院の学年職員も大智学園にて生徒対応を行いますので、試験当日の欠席や

遅刻連絡等は電話ではなく、マチコミもしくはメール(renraku@t-bunri.co.jp)でお願い

致します。なお、緊急のご連絡は、試験開始前までに、当日職員が持参する下記学院用

携帯までご連絡ください。学年主任が対応致します。

1年:080-6509-8951(朝倉) 2年:080-6509-9065(湯田) 3年:080-6509-9451(吉武)

以上

mailto:renraku@t-bunri.co.jp

≪認定試験前後の日程≫

日付 曜日 1年生・2年生 3年生

1月 27日 月 AM通信制試験対策授業･PM選択科目 A AM通信制試験対策授業･PM選択科目 A

1月 28日 火 AM通信制試験対策授業･PM選択科目 A AM通信制試験対策授業･PM選択科目 A

1月 29日 水 AM通信制試験対策授業･PM放課 AM通信制試験対策授業･PM放課

1月 30日 木 AM通信制試験対策授業･PM選択科目 B AM通信制試験対策授業･PM選択科目 B

1月 31日 金 AM通信制試験対策授業･PM選択科目 B AM通信制試験対策授業･PM選択科目 B

2月 1日 土 休日 休日

2月 2日 日 通信制試験 通信制試験

2月 3日 月 通信制試験 通信制試験

2月 4日 火 試験休み(代休) 試験休み(代休)

2月 5日 水
AM 金曜時間割

PM 1年生:放課 2年生:進路説明会

自主登校(～3/1)

※登校日ではありません

≪地図≫

  ・JR、私鉄各線 新宿駅 徒歩約 15分    ・JR総武線 大久保駅 徒歩約 8分

  ・東京メトロ丸ノ内線 西新宿駅 徒歩約 5分 ・都営大江戸線 新宿西口駅 徒歩約 12分